
LISTAS DE SALIDA

4ª J LIGA TERRITORIAL ALEVIN SALAMANCA, 21 FEBRERO 2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA (LA)

200 m. ESTILOS MASCULINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VELA TULUPOV YURI CASTILLA-BURGOS3 1997P00727077 25m-E59:00.00
ESPINA GONZALEZ RUBEN C.N.PALENCIA4 1997071954411 25m-E59:00.00
BURDALO RODRIGUEZ RAUL C.D.ACUATICO SAL5 1997P01002092 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUIZ RUIZ JULIO C.N.PALENCIA1 1997071962260 25m-E59:00.00
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ OLIVER CASTILLA-BURGOS2 1997P00727044 25m-E59:00.00
DE LORENZO ARGELES JUAN C.D.ACUATICO SAL3 1997070915960 25m-E59:00.00
MUÑOZ MUÑOZ ÁLVARO C.N. SEGOVIA4 1997070265398 25m-E59:00.00
VIÑUELA UDAONDO ADRIAN S.D.LA VENATORIA5 1997071475152 25m-E59:00.00
GIL SIMON ESTEBAN GIMNASIO VALLADOLID6 1997071178882 25m-E59:00.00
ORTIGUEIRA GARCIA CESAR S.D.LA VENATORIA7 1997P00143029 25m-E59:00.00
MUÑOZ CRESPO GUILLERMO C.N.PALENCIA8 1997071959391 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTÍN LLORENTE PABLO C.N. SEGOVIA1 1997070256798 25m-E59:00.00
MOREDA ALONSO FERNANDO GIMNASIO VALLADOLID2 1997012422853 25m-E59:00.00
HERRERO CALZADA AITOR C.N.CASTILLA ZAMORA3 1997071030510 25m-E59:00.00
TOLEDO APARICIO DAVID C.N.PALENCIA4 1997071960351 25m-M4:06.89
GOMEZ RODRIGUEZ ALVARO C.N.LEON5 1997071471945 25m-M4:16.61
JIMENEZ HERRAEZ JUAN CARLOS C.D.ABULENSE6 1997006588360 25m-E59:00.00
SOTO RODRIGUEZ DAVID C.N.PALENCIA7 1997012783080 25m-E59:00.00
HERRERO FENÁNDEZ ANTONIO C.N. SEGOVIA8 1997070260569 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

HUERTA MORENO LUIS C.N. SEGOVIA1 1997000702590 25m-E3:46.44
GARCIA PEREZ ALEJANDRO C.N.LEON2 1997071461772 25m-M3:36.53
PEREZ RODRIGUEZ HECTOR C.N.PALENCIA3 1997P00431073 25m-M3:31.85
FERREIRO CUEVAS YAGO CASTILLA-BURGOS4 1997P00727049 25m-E3:29.38
UWONGSE FERNANDEZ MARIO C.N.PALENCIA5 1997071957863 25m-M3:29.63
CASTRO PEREZ PABLO C.N.PALENCIA6 1997071958942 25m-E3:34.88
PEREZ VARAS JAIRO C.D.ACUATICO SAL7 1997070911450 25m-M3:38.81
DELGADO ESTEPAR DAVID C.N.PALENCIA8 1997071970167 25m-M4:00.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SANCHEZ PANIAGUA MANUEL C.D.SANANDRES1 1997071468479 25m-M3:20.57
SÁIZ CÁCERES DAVID CASTILLA-BURGOS2 1997071305599 25m-M3:10.89
NÚÑEZ DÍAZ VÍCTOR CASTILLA-BURGOS3 1997P00727046 25m-E3:00.94
BARRETO PERALTA  LUIS C.D.ACUATICO SAL4 1997P01002049 25m-M2:58.00
BARBERO MARTÍNEZ MARIO CASTILLA-BURGOS5 1997071299615 25m-E3:00.46
MERINO SALDAÑA JONATHAN C.N.PALENCIA6 1997071954339 25m-E3:02.85
PÉREZ CALLEJA LUCAS CASTILLA-BURGOS7 1997P00727045 25m-M3:11.59
HERNÁNDEZ POZO HÉCTOR C.D.SANANDRES8 1997071468257 25m-M3:28.91

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 15:46:48 18/02/2010

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

1 / 7



LISTAS DE SALIDA

4ª J LIGA TERRITORIAL ALEVIN SALAMANCA, 21 FEBRERO 2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA (LA)

200 m. ESTILOS FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN GARCIA LAURA C.N.PALENCIA3 1998P00431174 25m-E59:00.00
ROMAN NIETO NATALIA C.N.PALENCIA4 1998071949532 25m-E59:00.00
PEREZ CELIS ELENA C.N.PALENCIA5 1998071950611 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PECO HIJARRUBIA MIREYA C.N.PALENCIA2 1998071961083 25m-E59:00.00
HIDALGO ARIAS NADIA C.D.SANANDRES3 1998002770440 25m-E59:00.00
GARCIA CARRANCIO CARLA C.N.PALENCIA4 1998071958394 25m-E59:00.00
PEREZ MERINO MONICA S.D.LA VENATORIA5 1998071463140 25m-E59:00.00
PEREZ ETXEPARE AINHOA C.D.ACUATICO SAL6 1998P01002070 25m-E59:00.00
GARCIA GARCIA SANDRA C.N.PALENCIA7 1998071960985 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA GARCIA ÁNGELA CASTILLA-BURGOS1 1998071291973 25m-E59:00.00
MARTINEZ PEÑA CARLOTA C.D.ACUATICO SAL2 1998070913143 25m-E59:00.00
PEREZ MORENO  ALBA CASTILLA-BURGOS3 1998071363735 25m-E59:00.00
SASTRE MENÉNDEZ NOEMI C.N. SEGOVIA4 1998070261375 25m-E59:00.00
GARROSA RODERO SANDRA C.D.ABULENSE5 1998070835291 25m-E59:00.00
HORTIGÜELA BLAZQUEZ ALICIA C.D.ABULENSE6 1998070829547 25m-E59:00.00
FERRERAS LOZANO ANDREA C.D.ACUATICO SAL7 1998071178106 25m-E59:00.00
GONZALEZ CORDERO MARIA C.N.PALENCIA8 1998P00431145 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

HERRERO FERNÁNDEZ ANA MARÍA C.N. SEGOVIA1 1998070268836 25m-E59:00.00
MARTINEZ RODRIGUEZ SHEILA C.D.SANANDRES2 1998071467603 25m-M4:23.83
ALVAREZ JIMENEZ MARIA C.D.ABULENSE3 1998070829004 25m-M4:13.31
BORREGO RODRIGUEZ SILVIA C.N.PALENCIA4 1998071953197 25m-M4:00.76
GARCIA MANZANO LAURA C.D.ACUATICO SAL5 1998070915212 25m-M4:07.41
FERREIRO TIEMBLO MONICA C.D.ABULENSE6 1998070830874 25m-M4:15.72
REQUE JUNCO SOFIA C.N.PALENCIA7 1998071955636 25m-M4:29.86
FERNANDEZ URDIALES PAULA C.N.LEON8 1998P00480086 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SAEZ MATIA ALBA C.N.PALENCIA1 1998P00431137 25m-M3:54.65
LLAMERA CABEZAS ANDREA C.D.SANANDRES2 1998071472872 25m-M3:47.27
GARCIA GUTIERREZ MARINA C.D.SANANDRES3 1998071464789 25m-M3:45.42
GARCIA RODRIGUEZ SANDRA C.N.LEON4 1998071453303 25m-M3:42.28
LLAMERA CABEZAS MARÍA C.D.SANANDRES5 1998071472873 25m-M3:43.28
SERRANO LOPEZ RAQUEL C.D.ABULENSE6 1998070823195 25m-E3:46.28
LOPEZ SALAS SILVIA C.N.PALENCIA7 1998071959792 25m-M3:51.51
DE FRUTOS DE PABLOS CARMEN C.N. SEGOVIA8 1998070260422 25m-E3:55.46
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LISTAS DE SALIDA

4ª J LIGA TERRITORIAL ALEVIN SALAMANCA, 21 FEBRERO 2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA (LA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

SAEZ MATIA IRENE C.N.PALENCIA1 1998P00431138 25m-E3:40.84
LOSCOS RAMOS LAURA C.N.LEON2 1998005325918 25m-M3:36.53
BENAVIDES OTERO ANA C.N.LEON3 1998P00480122 25m-M3:33.04
DEL VAL MUNILLA SILVIA CASTILLA-BURGOS4 1998P00727087 25m-M3:29.28
DIEZ DE BALDEON CUENDE LUCIA C.N.PALENCIA5 1998P00431118 25m-E3:30.13
IZQUIERDO GOMEZ ESTHER C.N.LEON6 1998071470916 25m-M3:34.83
RODRIGUEZ SANCHEZ BEATRIZ C.D.ABULENSE7 1998070834656 25m-E3:40.67
SANTAMARIA HERNANDEZ SARA C.D.ABULENSE8 1998070830930 25m-M3:41.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

PEIX ASENSIO  HENAR CASTILLA-BURGOS1 1998071299967 25m-M3:21.63
PRIETO NIETO AMALIA C.N.LEON2 1998071465654 25m-E3:12.45
MARTIN  FERRERO LORETO C.N.LEON3 1998071478372 25m-E3:05.23
GÜEMES DE CASTRO ALBA CASTILLA-BURGOS4 1998071304453 25m-E2:57.37
BARROSO FERNANDEZ CARLA C.N.LEON5 1998071559796 25m-E2:58.21
VILLACORTA LOPEZ FLAVIA C.D.ACUATICO SAL6 1998007316280 50m-E3:15.50
IGLESIAS GARCIA NOELIA C.N.LEON7 1998071470925 25m-M3:14.50
GONZALEZ FERNANDEZ ALBA C.N.LEON8 1998071473641 25m-E3:25.14

400 m. LIBRE MASCULINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LÓPEZ JORGE RODRIGO CASTILLA-BURGOS2 1998071303346 25m-E59:00.00
MARTINEZ GUTIERREZ SERGIO C.N.PALENCIA3 1998071961766 25m-E59:00.00
RODRÍGUEZ DEL BLANCO  SERGIO S.D.LA VENATORIA4 1998071474317 25m-E59:00.00
LOPEZ GAGO JULIO C.N.PALENCIA5 1998071956160 25m-E59:00.00
ACOSTA DE BRITO ALEJANDRO C.N.PALENCIA6 1998P00431113 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SUAREZ ALVAREZ RODRIGO C.D.SANANDRES1 1998P01117041 25m-E59:00.00
OTAEGUI QUINTANA EGOITZ CASTILLA-BURGOS2 1998P00727074 25m-E59:00.00
ALVAREZ MARTINEZ RAUL S.D.LA VENATORIA3 1998071461794 25m-E59:00.00
SÁEZ BURGOS ÁNGEL CASTILLA-BURGOS4 1998071302703 25m-E59:00.00
ALVAREZ RODRIGUEZ MIGUEL S.D.LA VENATORIA5 1998071469068 25m-E59:00.00
RENEDO ALAEZ GONZALO C.N.PALENCIA6 1998P00431126 25m-E59:00.00
JIMENEZ DE MIGUEL GERMAN C.D.ABULENSE7 1998P00529114 25m-E59:00.00
DE LA HERA CARRETERO DAVID C.D.ABULENSE8 1998P00529100 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

4ª J LIGA TERRITORIAL ALEVIN SALAMANCA, 21 FEBRERO 2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA (LA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNANDEZ MARTIN  SERGIO C.N.CASTILLA ZAMORA1 1998071039579 25m-E59:00.00
PASCUAL SANTAMARIA JAVIER C.D.ABULENSE2 1998070820655 25m-E59:00.00
SÁNCHEZ PASCUAL MIGUEL C.N. SEGOVIA3 1998070261626 25m-E8:22.35
CASTAÑO MARTINEZ SERGIO C.D.SANANDRES4 1998071461172 25m-E7:19.81
NOGALES PASCUAL DANIEL C.D.ACUATICO SAL5 1998070899079 25m-M7:37.07
TORIBIO TAPIA ALBERTO C.N. SEGOVIA6 1998070261901 25m-E59:00.00
LAZARO LUQUE IVAN C.D.ABULENSE7 1998070830794 25m-E59:00.00
HERREZUELO PAREDES VICTOR C.N.CASTILLA ZAMORA8 1998071039923 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RODRIGUEZ ARIAS RAUL C.N.LEON1 1998071467191 25m-M7:16.99
MERCHAN MATEOS PEDRO C.D.ACUATICO SAL2 1998P01002076 25m-M6:43.82
SANTOS IZQUIERDO VICTOR C.D.ACUATICO SAL3 1998P01002067 25m-M6:20.87
SANCHEZ SAN MILLAN RODRIGO C.N.LEON4 1998071469984 25m-M6:06.41
FERNANDEZ BLANCO ALFONSO C.N.LEON5 1998071467185 25m-M6:17.31
DIAZ MATE GONZALO C.N.LEON6 1998071465845 25m-M6:34.60
VILLARON SANCHEZ CARLOS C.D.ACUATICO SAL7 1998070896433 25m-M7:08.27
ALONSO ARRANZ FRANCISCO C.N.EL REFUGIO8 1998P00808009 25m-M7:19.06

400 m. LIBRE FEMENINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VELAZQUEZ VIAN ANA C.N.PALENCIA1 1999071957992 25m-E59:00.00
BURDALO RODRÍGUEZ MARIA C.D.ACUATICO SAL2 1999P01002091 25m-E59:00.00
IBEAS MORENO ELENA CASTILLA-BURGOS3 1999P00727084 25m-E59:00.00
MAGDALENO RECIO ALBA C.N.PALENCIA4 1999P00431141 25m-E59:00.00
MARTINEZ GARCIA ALBA C.N.LEON5 1999P00480097 25m-E59:00.00
BARRIO ARAQUE AINHOA CASTILLA-BURGOS6 1999P00727085 25m-E59:00.00
GONZALEZ RUFO  CLAUDIA C.D.ACUATICO SAL7 1999PO1002078 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA HINOJAL MARTA C.N.PALENCIA1 1999071964149 25m-E59:00.00
CANDELAS ROBLES SOLEDAD S.D.LA VENATORIA2 1999071479101 25m-E59:00.00
FRAGUAS MIGUELEZ FÁTIMA C.D.SANANDRES3 1999071474084 25m-E59:00.00
FELIZ SAYAGO  LARA C.D.ACUATICO SAL4 1999070914779 25m-E59:00.00
SAEZ ARAUS CRISTINA CASTILLA-BURGOS5 1999071366450 25m-E59:00.00
ALVAREZ FERNANDEZ CRISTINA C.N.LEON6 1999071478321 25m-E59:00.00
BLANCO VILLA ANGELA C.D.SANANDRES7 1999009776840 25m-E59:00.00
TOCINO DE LUCAS LUCIA C.N.PALENCIA8 1999P00431119 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

4ª J LIGA TERRITORIAL ALEVIN SALAMANCA, 21 FEBRERO 2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA (LA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTIN DEL CANTO SOFIA C.D.ABULENSE1 1999070825258 25m-E59:00.00
BENAVIDES PEREZ CARLOTA S.D.LA VENATORIA2 1999P00143020 25m-E59:00.00
DEL RIO FERNANDEZ HELENA C.N.LEON3 1999P00480120 25m-M9:30.98
HERNÁNDEZ POZO MARÍA C.D.SANANDRES4 1999071468258 25m-E8:01.45
SANTOS IZQUIERDO LUCIA C.D.ACUATICO SAL5 1999PO1002079 25m-M8:30.61
PRESA RODRIGUEZ RAQUEL C.N.LEON6 1999P00480103 25m-M9:42.67
SAEZ HERNANDEZ ALBA C.D.ABULENSE7 1999070825197 25m-E59:00.00
MARTIN VEGA MIRIAM C.D.ABULENSE8 1999070834069 25m-E59:00.00

400 m. LIBRE MASCULINO35

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HERRERO CALZADA AITOR C.N.CASTILLA ZAMORA1 1997071030510 25m-E59:00.00
VIÑUELA UDAONDO ADRIAN S.D.LA VENATORIA2 1997071475152 25m-E59:00.00
HERRERO FENÁNDEZ ANTONIO C.N. SEGOVIA3 1997070260569 25m-E59:00.00
ORTIGUEIRA GARCIA CESAR S.D.LA VENATORIA4 1997P00143029 25m-E59:00.00
MUÑOZ MUÑOZ ÁLVARO C.N. SEGOVIA5 1997070265398 25m-E59:00.00
MARTÍN LLORENTE PABLO C.N. SEGOVIA6 1997070256798 25m-E59:00.00
RUIZ RUIZ JULIO C.N.PALENCIA7 1997071962260 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DE LORENZO ARGELES JUAN C.D.ACUATICO SAL1 1997070915960 25m-M8:06.62
HUERTA MORENO LUIS C.N. SEGOVIA2 1997000702590 25m-E6:56.15
JIMENEZ HERRAEZ JUAN CARLOS C.D.ABULENSE3 1997006588360 25m-E6:51.08
PEREZ VARAS JAIRO C.D.ACUATICO SAL4 1997070911450 25m-M6:35.02
PÉREZ CALLEJA LUCAS CASTILLA-BURGOS5 1997P00727045 25m-M6:35.14
BURDALO RODRIGUEZ RAUL C.D.ACUATICO SAL6 1997P01002092 25m-E6:51.22
GOMEZ RODRIGUEZ ALVARO C.N.LEON7 1997071471945 25m-M7:08.91
CASTRO PEREZ PABLO C.N.PALENCIA8 1997071958942 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA PEREZ ALEJANDRO C.N.LEON1 1997071461772 25m-M6:05.76
HERNÁNDEZ POZO HÉCTOR C.D.SANANDRES2 1997071468257 25m-M5:50.65
BARBERO MARTÍNEZ MARIO CASTILLA-BURGOS3 1997071299615 25m-E5:38.07
SOTO RODRIGUEZ DAVID C.N.PALENCIA4 1997012783080 25m-M5:19.33
MERINO SALDAÑA JONATHAN C.N.PALENCIA5 1997071954339 25m-E5:35.96
BARRETO PERALTA  LUIS C.D.ACUATICO SAL6 1997P01002049 25m-E5:42.01
SANCHEZ PANIAGUA MANUEL C.D.SANANDRES7 1997071468479 25m-M5:51.41
NÚÑEZ DÍAZ VÍCTOR CASTILLA-BURGOS8 1997P00727046 25m-M6:21.38

400 m. LIBRE FEMENINO36

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

4ª J LIGA TERRITORIAL ALEVIN SALAMANCA, 21 FEBRERO 2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA (LA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ MERINO MONICA S.D.LA VENATORIA3 1998071463140 25m-E59:00.00
HERRERO FERNÁNDEZ ANA MARÍA C.N. SEGOVIA4 1998070268836 25m-E59:00.00
SASTRE MENÉNDEZ NOEMI C.N. SEGOVIA5 1998070261375 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA FERNANDEZ NEREA C.D.SANANDRES1 1998071468485 25m-M7:47.83
PEREZ ETXEPARE AINHOA C.D.ACUATICO SAL2 1998P01002070 25m-E7:31.17
GARCIA MANZANO LAURA C.D.ACUATICO SAL3 1998070915212 25m-M7:20.00
LLAMERA CABEZAS MARÍA C.D.SANANDRES4 1998071472873 25m-M7:07.52
SAEZ MATIA IRENE C.N.PALENCIA5 1998P00431138 25m-M7:14.81
GARCIA GUTIERREZ MARINA C.D.SANANDRES6 1998071464789 25m-M7:24.34
ALVAREZ JIMENEZ MARIA C.D.ABULENSE7 1998070829004 25m-M7:35.07
FERRERAS LOZANO ANDREA C.D.ACUATICO SAL8 1998071178106 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SANTAMARIA HERNANDEZ SARA C.D.ABULENSE1 1998070830930 25m-M7:01.18
DEL VAL MUNILLA SILVIA CASTILLA-BURGOS2 1998P00727087 25m-M6:56.14
LLAMERA CABEZAS ANDREA C.D.SANANDRES3 1998071472872 25m-E6:49.29
HORTIGÜELA BLAZQUEZ ALICIA C.D.ABULENSE4 1998070829547 25m-E6:44.69
DIEZ DE BALDEON CUENDE LUCIA C.N.PALENCIA5 1998P00431118 25m-E6:45.27
DE FRUTOS DE PABLOS CARMEN C.N. SEGOVIA6 1998070260422 25m-E6:52.26
RODRIGUEZ SANCHEZ BEATRIZ C.D.ABULENSE7 1998070834656 25m-M6:58.89
PEIX ASENSIO  HENAR CASTILLA-BURGOS8 1998071299967 25m-M7:01.26

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

PLACER LOPEZ CELIA C.N.PALENCIA1 1998071957277 25m-M6:33.42
GÜEMES DE CASTRO ALBA CASTILLA-BURGOS2 1998071304453 25m-M6:06.38
MARTIN  FERRERO LORETO C.N.LEON3 1998071478372 25m-M6:00.84
BARROSO FERNANDEZ CARLA C.N.LEON4 1998071559796 25m-E5:35.83
IGLESIAS GARCIA NOELIA C.N.LEON5 1998071470925 25m-E5:48.53
VILLACORTA LOPEZ FLAVIA C.D.ACUATICO SAL6 1998007316280 25m-M6:05.31
SAEZ MATIA ALBA C.N.PALENCIA7 1998P00431137 25m-E6:30.38
IZQUIERDO GOMEZ ESTHER C.N.LEON8 1998071470916 25m-M6:41.60

4x100 MARIPOSA MASCULINO37

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. CASTILLA-BURGOS CASTILLA-BURGOS1 225 25m-E59:00.00
C.N. ABULENSE C.D.ABULENSE2 224 25m-M1:04:52.59
C.N. LEON C.N.LEON3 223 25m-M6:35.02
C.ACUATICO SALAMANCA C.D.ACUATICO SAL4 226 25m-M4:52.81
C.N. PALENCIA C.N.PALENCIA5 222 25m-M6:16.14
CLUB NATACION SAN ANDRES C.D.SANANDRES6 227 25m-M6:51.47
S.D. LA VENATORIA S.D.LA VENATORIA7 221 25m-M2:58:56.81
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LISTAS DE SALIDA

4ª J LIGA TERRITORIAL ALEVIN SALAMANCA, 21 FEBRERO 2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA (LA)

4x100 MARIPOSA FEMENINO38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. ABULENSE C.D.ABULENSE2 217 25m-M7:40.61
C.N. PALENCIA C.N.PALENCIA3 215 25m-M7:10.44
C.ACUATICO SALAMANCA C.D.ACUATICO SAL4 219 25m-M5:15.00
C.N. LEON C.N.LEON5 216 25m-M6:47.75
CLUB NATACION SAN ANDRES C.D.SANANDRES6 220 25m-M7:27.63
C.N. CASTILLA-BURGOS CASTILLA-BURGOS7 218 25m-E59:00.00
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